
Najwyższej jakości szkło odblaskowe z brązu 6 mm firmy China

Około szkła refleksyjnego ze szkła odblaskowego o grubości 6 mm
Szkło odblaskowe z brązu 6 mm również szkło odblaskowe z brązu 6 mm, to produkt z Szkło float z brązu 6
mm, Stosując technologię CVD, tworząc idealną warstwę tlenku metalu związaną chemicznie z
powierzchnią szkła. Powłoka metaliczna stosowana podczas procesu produkcyjnego i sprawia, że powłoka
lustrzana na jej powierzchni zewnętrznej odbija ciepło słoneczne.

Właściwości szkła refleksyjnego z brązu 6 mm
Grubość: 6mm
Kolor: brąz brązowy i brąz
Standardowy rozmiar: 2140 * 3300 mm, 2140 * 1650 mm, 2250 * 1650 mm, 2250 * 3300 mm, 2440 *
1650 mm itd.
Głębokie przetwarzanie: łatwe do cięcia, hartowania, laminowania lub izolacji itd.

Jak działa 6mm szkło float odblaskowe?
Szkło odbijające światło pozwala na przechodzenie przez niego światła widzialnego, ale powłoka
metaliczna bardzo skutecznie odbija światło UV, podobnie jak lustro. W ten sposób światło słoneczne może
wejść do wnętrza w normalny sposób, ale "sunheat" jest odbijane. Nawet gdy słońce nie świeci
bezpośrednio, ale słońce może nadal promieniować promieniowanie podczerwone we wnętrzu. Jednak
szkło odbijające ciepło będzie po prostu odzwierciedlało to z powrotem.

Zastosowanie szkła refleksyjnego z brązu 6 mm
Jak powszechnie wiadomo, szklane szkło z brązu o grubości 6 mm stanowi szkło energooszczędne,
skutecznie regulujące promieniowanie słoneczne, więc jest bardzo popularne w przemyśle materiałów
budowlanych. Na przykład:
1. Łatwo można wyciąć do szkła o grubości 6 mm odblaskowej szkła z białego szkła.
2. Łatwa w obróbce szkło odblaskowe z brązu o grubości 6 mm nadaje się do szkła drzwiowego.
3. Szkło z powłoką z brązu 6 mm można laminować innymi płytami szklanymi, aby stać się szkłem
laminowanym 6 + 6, lub uszczelnić gazem szlachetnym, suche powietrze stanowiło 6 + 6 hartowanego
szkła izolacyjnego, szeroko stosowane do okien, balustrad, ścian zewnętrznych , Szklany dach, szkło
świetlika, itp.

Z wyjątkiem szkła odblaskowego z brązu 6 mm, inne szkło odblaskowe, które można otrzymać
od nas, takie jak: 6mm odblaskowy szkło, 6mm jasnozielone szkło odblaskowe, 6 mm ciemnozielone
szkło odblaskowe, Szkło refleksyjne ciemnoszare 6 mm, Szare szkło refleksyjne o szarości 6 mm, szkło
refleksyjne Forda 6 mm, szkło refleksyjne z ciemnoniebieskości 6 mm

Obraz wysokiej jakości szkła refleksyjnego z brązu 6 mm
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Mocne opakowanie i profesjonalne załadowanie szkła powleczonego brązem o grubości 6 mm




